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Hei Einar  
  
 Du ber om at søknaden vert supplert med følgjande dokumentasjon:  
  
1. Basert på innkomme teikningar av prosjektet er det noko uklårt størrelsen på utvidinga. Det er 
sendt inn originale teikningar som syner hytta sånn den er nå og slik den er omsøkt. Teikningane 
må tydeleg skildre kva tiltak som skal utførast, samt skiljet mellom kva som er nytt og kva som er 
eksisterande.  
Se vedlagt tegninger som viser skille mellom gammelt og nytt. Det som er markert med 
Grønn farge blir nytt  og det som er markert med Rød farge er slik det er i dag. Hytten er 
reist i leca mur, vi ønsker å kle inn fasaden med panel i samme stil som resten av hus/hytter 
i området. Har tidligere sendt inn bilder som viser hvordan bygninger ser ut  
Takkonstruksjon har idag en vinkel på 22 grader, etter ønske fra hyttenabo ønsker vi å 
endre vinkel til 20 grader slik at de beholder/ får bedre utsikt til sjø. se vedlegg 2021-07-
22_084365.pdf 
  
2. Ut frå teikningane ser det ut som om tiltaket er eit påbygg, og ikkje eit tilbygg. I det tilfellet det 
er endring av bærande konstruksjonar og / eller påbygg, er det krav om søknad med ansvarsrett. 
Vi gjer merksam på at du kan søkja om ansvarsrett som sjølvbyggjar jf. SAK10 § 6-8.  
se vedlagt søknad om personlig ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller fritidsbolig : 
2247_001.pdf 
  
3. Det er noko uklårt om søknaden også omfattar framføring av veg. Ber om ei tilbakemelding på 
dette. Vi gjer merksam på at om dykk ynskjer veg ned til hytta, er det eit krav om maks stigning 
på 1: 8. Stigningsgrad skal dokumenterast i søknad om løyve til tiltak med blant anna profilar. Sjå 
referat frå førehandskonferanse datert 23.04.2021.   
Se vedlagt: vei skjenet 43.pdf med forklaring og profiler på eksisterende vei og ønsket 
utvidelse  
  
Håper dette er tilfredsstillende informasjon og forklarende.  
  
Ta gjerne kontakt om du trenger mer informasjon eller send en bekreftelse på om dette er 
OK  
  
Hører fra deg  
  
--  
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